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- Potrditev zapisnika 15. redne seje občinskega sveta  
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OBČINSKI SVET 

 

Številka: 9000-23/2018-2 

Datum: 28. 8. 2020 

 

Z A P I S N I K 

 

15. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v sredo, 26. avgusta 2020, ob 

18.00 v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, ga. Anka Hertiš, 

ga. Frančiška Jus, g. Sašo Kodrič, g. Kristijan Lovrenčič, ga. Irena Šerbak, g. Vekoslav Širec, 

g. Milan Tacinger, ga. Branislava Vedlin, g. Marjan Vesenjak, g. Zlatko Žnidar  

 

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Vodja redarjev g. Robert Brkič 

Policijska postaja Podlehnik: g. Stanko Vinko in g. Srečko Artenjak  

Nadzorni odbor: ga. Slavica Vuk, ga. Zofija Topolovec 

Radio Tednik Ptuj: ga. Mojca Vtič 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez  

 

Ga. županja, predsedujoča 15. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

seji navzočih vseh 14 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo. 

 

V zvezi s predlaganim dnevnim redom Občinski svet ni razpravljal, zato je glasoval o njem. 

 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 14. redne seje Občinskega sveta 

2. Sklep o potrditvi ocene izvajanja občinskega programa varnosti v Občini Majšperk v 

letu 2019 

3. Poročilo o delu Policijske postaje Podlehnik na območju Občine Majšperk za leto 2019 

4. Poročilo nadzornega odbora o pregledu zaključnega računa proračuna Občine 

Majšperk za leto 2019 

5. Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Majšperk za prvo polletje leta 2020 
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6. Sklep o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 

2020/2021 

7. Sklep o potrditvi normativov za oddelke v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 2020/2021 

8. Sklep o cenah programov v Vrtcu Majšperk 

9. Sklep o financiranju interesne dejavnosti v OŠ Majšperk 

10. Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra 

11. Sklep o ugotovitvi javne koristi 

12. Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk za leto 

2020 

13. Sklep o odpisu terjatev iz naslova najemnin 

14. Sklep o imenovanju člana v Svet Območne izpostave JSKD Ptuj 

15. Sklep o dobitnikih priznanj Občine Majšperk za leto 2020 

16. Pobude in vprašanja 

17. Razno 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 14. redne seje Občinskega sveta 

 

 

Pripomb na zapisnik ni bilo, zato se je glasovalo o njem. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 14. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Sklep o potrditvi ocene izvajanja občinskega programa varnosti v Občini Majšperk 

v letu 2019 

 

 

G. Robert Brkič, vodja redarske službe, je na kratko predstavil program varnosti v Občini 

Majšperk za preteklo leto. Celotno gradivo je objavljeno na spletni strani, prejeli so ga tudi vsi 

svetniki. 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk je potrdil oceno izvajanja občinskega programa varnosti 

v Občini Majšperk v letu 2019 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Majšperk je g. Brkič zapustil ob 18.10. 
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Ad3) Poročilo o delu Policijske postaje Podlehnik na območju Občine Majšperk za leto 

2019 

 

 

Predstavnika Policijske postaje Podlehnik sta podala poročilo o delu na območju Občine 

Majšperk za preteklo leto. Celotno gradivo je objavljeno na spletni strani, prejeli so ga tudi vsi 

svetniki. 

  

V razpravo so se vključili ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, ga. Irena Šerbak 

in g. Kristijan Lovrenčič. Razprava je tekla predvsem o cestnoprometnih prekrških, migracijah 

in prisotnosti policije na našem območju. 

 

 

Ad4) Poročilo nadzornega odbora o pregledu zaključnega računa proračuna Občine 

Majšperk za leto 2019 
 

 

Poročilo nadzornega odbora je predstavila ga. Slavica Vuk. Celotno gradivo je objavljeno na 

spletni strani, prejeli so ga tudi vsi svetniki.  

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

 

Ad5) Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Majšperk za prvo polletje leta 2020 

 

 

Ga. županja je predstavila poročilo o izvrševanju proračuna Občine Majšperk v prvem polletju 

tekočega leta. Celotno gradivo je objavljeno na spletni strani. 

 

Razprave o predloženem sklepu ni bilo. 

 

 

Ad6) Sklep o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 

2020/2021 
 

 

Ga. županja je podala kratko obrazložitev pripravljene sistemizacije, ki jo je treba vsako leto 

prilagoditi glede na število otrok v vrtcu. 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 
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4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v 

Vrtcu Majšperk za šolsko leto 2020/2021 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Sklep o potrditvi normativov za oddelke v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 2020/2021 

 

 

Ga. županja je predstavila predlog oblikovanja oddelkov in povedala, da se s 1. 9. poveča 

normativ v oddelkih Muce, Metulji in Ježki, s 1. 12. v oddelku Čebelice in s 1. 3. v oddelku 

Polžki.  

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi normativov za oddelke v Vrtcu 

Majšperk za šolsko leto 2020/2021 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Sklep o cenah programov v Vrtcu Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila predlog zvišanja cen v oddelkih. Zvišanje cen se predlaga zaradi 

uskladitve plač in materialnih stroškov ter tudi lanske izgube. V prvem starostnem obdobju se 

cena zviša za 5,9 %, v drugem starostnem obdobju pa za 4,5 %. 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

V razpravo so se vključili g. Kristijan Lovrenčič, ga. Irena Šerbak in ga. županja. Razprava je 

tekla o možnosti rezervacij v vrtcu in o razlogih za dvig cen.  

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o cenah programov v Vrtcu Majšperk v 

predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad9) Sklep o financiranju interesne dejavnosti v OŠ Majšperk 
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Ga. županja je pojasnila, da se financira interesna dejavnost prve pomoči, ki v letošnjem letu 

poteka v manjšem obsegu, saj ne bo izvedenih tekmovanj. 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o financiranju interesne dejavnosti v OŠ 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad10)  Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se iz javnega dobra izvzemajo parcele, ki se bodo menjale za ceste, 

parcela v k. o. Stogovci se bo prodala. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra v 

predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad11)  Sklep o ugotovitvi javne koristi 

 

 

Ga. županja je povedala, da skupaj s sosednjimi občinami gradimo kolesarsko povezavo. Za 

sam postopek je treba sprejeti sklep o ugotovitvi javne koristi. Sklep je bil javno razgrnjen in 

vsem na vpogled na spletni strani občine. To je osnova za prijavo na razpis in morebitne 

kasnejše razlastitvene postopke. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 
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9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o ugotovitvi javne koristi v predlagani 

obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad12) Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk za 

leto 2020 

 

 

Ga. županja je povedala, da gre za brezplačno pridobivanje nepremičnin, kjer potekajo ceste. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Majšperk za leto 2020 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad13) Sklep o odpisu terjatev iz naslova najemnin 
 

 

Ga. županja je pojasnila, da je PSS Ptuj pripravilo seznam zapadlih neizterjanih terjatev; 

predlaga se odpis najemnin in poplačilo obratovalnih stroškov. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o odpisu terjatev iz naslova najemnin v 

predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

 

 

Ad14)  Sklep o imenovanju člana Sveta območne izpostave JSKD Ptuj 
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G. Cvetko Pepelnik: »Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejela eno 

vlogo za imenovanje člana OI JSKD Ptuj, in sicer je to g. Andrej Doberšek iz Lešja.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk za člana Sveta območne izpostave JSKD Ptuj imenuje 

Andreja Doberška, Lešje 28, 2322 Majšperk. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad15)  Sklep o dobitnikih priznanj Občine Majšperk za leto 2020 
 

 

Ga. Frančiška Jus: »Komisija za priznanja in odlikovanja je pregledala vložene vloge in 

ugotovila, da za plaketo ni predloga, za priznanja pa so trije predlogi. Ker so razpisana tri 

priznanja, se podelijo vsem kandidatom. Predlog podelitve komisije je v gradivu za sejo.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

13. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk podeli priznanje Občine Majšperk za leto 2020:  

- Brigiti Godec Bezjak za zasluge na področju društvenih, humanitarnih in športnih 

dejavnosti; 

- Ani Tominc za zasluge na področju društvenih in humanitarnih dejavnosti; 

- Marjanu Eberlu za zasluge na področju ohranjanja tehnične in kulturne dediščine. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

Ga. županja je občinski svet tudi seznanila, da bo letos podelila priznanje Darku Zupancu, 

poveljniku CZ Majšperk, za opravljene naloge v času razglašene epidemije nalezljive bolezni 

SARS-CoV-2 (COVID-19). 

 

 

Ad16) Pobude in vprašanja 

 

 

G. Marjan Vesenjak: 

 Na Dvoršni ni organiziranega avtobusnega postajališča. Otroci stojijo ob cesti, kar je 

nevarno. Naj se postajališče označi vsaj s prometnim znakom. 

 Na Podložah pri hišni številki 28 – Ovčar je na ovinku mulda, ki je v zelo slabem stanju. 

Ob večjem deževju ne uspe pobrati vse vode in zaliva tudi kleti. 

 Na cesti Sevce–Piške naj se pokrpajo luknje. 
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Odgovor ge. županje: 

Ga. županja je pojasnila, da bi bilo dobro, če bi predloge glede šolskih prevozov posredovali 

prej, saj je bil včeraj Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na terenu in pregledal 

zadeve. Glede vzdrževanja cest se bo zadeva uredila. 

 

 

Ga. Jelka Ferlež: 

 Predlagam, da se na koncu Grdine proti Kosovemu sedlu ponovno namesti obcestno 

ogledalo. 

 Kako daleč je izvedba pločnika v Stopercah? 

 Zahvala za ureditev kanalov. 

 

Odgovor ge. županje: 

Pločnik Stoperce je v državnem proračunu, težava pa je v tem da se zemljišča še ne odkupujejo. 

Izvedba se predvideva v letu 2021. 

 

Ga. Irena Šerbak: 

 Skupne posode za mešane odpadke, ki so postavljene na Janškem Vrhu, so premajhne. 

Smeti se odlagajo kar zraven, veter pa jih raznaša naokrog.  

 Prometni znak za naselje Doklece ni obrobljen, kar pomeni omejitev hitrosti 90 km/h. Na 

direkcijo naj se pošlje predlog za zmanjšanje hitrosti. 

 

Odgovor ge. županje: 

Uprava bo z izvajalcem preverila ustreznost postavljenih posod. Na direkcijo se bo podal 

predlog za ureditev hitrosti. 

 

G. Zlatko Žnidar: 

Ali bo v septembru še potekala košnja trave ob cestah? 

 

Odgovor ge. županje: 

Predvideva se še ena košnja v letošnjem letu. 

 

 

G. Vekoslav Širec: 

 Ali se že ve kaj več glede izgradnje širokopasovnega interneta? 

 Pri mostu na Slapah je nastala večja luknja. Potrebna je sanacija. 

 Sestal se je Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, ki je obravnaval pobude 

občanov o postavitvi prometnih znakov. Pobude so bile pregledane tudi na terenu. 

 

 

 

Ga. Frančiška Jus: 
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Pri pokopališču Majšperk so ob potki do cerkve zopet zrasle smreke, ki ovirajo prehod po 

pločniku.  

 

Odgovor ge. županje: 

Posredovali bomo pri lastniku zemljišča. 

 

 

G. Kristijan Lovrenčič: 

Izvoz izpred trgovine Žerak in iz industrijske cone ni pregleden zaradi drevja. Naj se zniža ali 

odstrani. 

 

Odgovor ge. županje: 

Preverili bomo na terenu. 

 

 

Ga. Branislava Vedlin: 

 Ob gradnji nasipov naj se v celoti uredi tudi jarek proti kapeli v Lešju. 

 Zaprl se je bankomat v Majšperku. Ali se predvideva postavitev bankomata na kateri drugi 

lokaciji? 

 

 

Odgovor ge. županje: 

Glede jarka se bo zadeva preverila.  

Kmetijska zadruga je bila obveščena, da se bo bankomat zaprl, zato smo poskušali posredovati 

tudi iz Občine, vendar bi morali zagotoviti mesečno 600,00 EUR za stroške delovanja 

bankomata, kar pa je previsok strošek. 

 

 

Ad17) Razno 

 

 

Ga. županja je podala naslednje informacije: 

 V septembru se bo pripravljal rebalans. Če imate kakšno pobudo ali predlog, ga posredujte, 

da se bomo dogovorili o vključitvi v rebalans. 

 V petek, 28. 8. 2020, ob 14.00 imamo sprejem štirih zlatih maturantov. 

 Osrednja prireditev ob praznovanju občinskega praznika se bo odvijala 12. 9. 2020 ob 18.00 

in bo združena s svečano sejo ter podelitvijo priznanj. Praznovanje bo omejeno na 50 ljudi.  

 Šolski prevozi za učence se še usklajujejo. 

 

 

 

 

Seja je bila zaključena ob 19.30. 
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Zapisala:         Dr. Darinka Fakin, 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 


